SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS ERECHIM
Rodovia ERS 135, Km 72, 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 17/ACAD-ER/UFFS/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO
UFFS/CAMPUS ERECHIM/2024

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições e
tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 31/CONSUNI/CGAE/UFFS/2021,
torna público o resultado provisório de seleção de monitores de ensino conforme  EDITAL Nº
13/ACAD-ER/UFFS/2024.

1 RESULTADO PROVISÓRIO

Título do Projeto Categoria Coordenadora
 Monitoria

Remunerada

 Monitoria
Não

Remunerada

Monitoria  Intercultural  –
inserção de povos indígenas e
haitianos  na  UFFS/Campus
Erechim (ENS-2023-0064)

Público-Alvo Antonio Valmor
de Campos

1. Reinaldo
Gomes Fontes

--

Monitoria  em  Geociências
(ENS-2023-0060) CCR Gisele Leite de

Lima Primam
1. Cristofer

Engel

1. Breno de
Paiva

Magalhães

2. Márcio
Lourenço

2 DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Os candidatos poderão apresentar recurso sobre o resultado provisório enviando e-mail para
a Coordenação Acadêmica – coord.acad.er@uffs.edu.br – com a fundamentação/justificativa, até
as 21h do dia 03/05/2024.

2.2  Os casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Comissão  Local  do Programa de  Monitorias  de
Ensino e a Coordenação Acadêmica do Campus Erechim, ouvida a Pró-Reitoria de Graduação.

Erechim, 03 de maio de 2024

CHERLEI MARCIA COAN
Coordenadora Acadêmica da UFFS – Campus Erechim

        1/1

mailto:coord.acad.er@uffs.edu.br